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I8 BLOO:CON Mnster 24.1.-29.1.  www.bloocon.de
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6 6 6 6 6 6 Clio Awards: www.clioawards. 6 6 6 6 [ 9 | Katalog Online 28.1. www.ibusiness.de/webinar
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@ LEARNTEC Karlsruhe 2.2-42. www.learntec.de
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@ Contentixx Berlin 9.3.-10.3.  www.campixx.de/contentixx/
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 @D etail Deutschland Berlin 9.3.-11.3. etaildeutschland.wbresearch.
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desi is.d | .
esignpreis.ce goldendrum.com @) TWENTY2X Hannover 16.3.-18.3.  www.twenty2x.de
652 @D EuroCls Dusseldorf ~ 16.3.-18.3.  www.eurocis.com/
2283 SMX Konferenz fir Minchen  17.3.-18.3.  smxmuenchen.de/
Suchmarketing
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o0 €D Didacta - die Bildungsmesse ~ Stuttgart ~ 23.3.-27.3. \évi\évgz.tr:/esse—stuttgart.de/
16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 > o
E éukunftsstrateglen far die Online 23.3. www.ibusiness.de/webinar
ustomer Journey
Aschermittwoch BuB- und Bettag ¢ EA Elglc;cales Expertenforum; Online 24.3. www.ibusiness.de/webinar
1 International Emmy Awards: 1 1 1 1 1 1 1 1 eadgenerierung
7 www.iemmys.tv 7 7 7 7 7 7 7 7 €B Hannover Messe Hannover  12.4.-16.4. www.hannovermesse.de/
12 29 [ 43 €D pMEA Berlin 13.4-15.4. www.dmea.de/

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 D ir

International JavaScript javascript-conference.com/
D 384 Conference London London 21.4-234. 5 don/
Global Consumer and Retail
1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 €D Supply Chain Management  Berlin 22.4.-23.4. scm-forum.com/
Summit
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Weltkindertag ¢
2 0 German Stevie Awards: 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 Vision Awards: WWw. 2 0 9 2 0 2 0 2 0 @D Rapid.Tech + FabCon 3.D Erfurt 45.-6.5. www.rapidtech-3d.de/
stevieawards.com visionaward.de/
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© @ ContentDay Salzburg 18.5. www.contentday.at
Z 1 a&ﬁ'ﬁgﬁgppe de Z 1 z 1 Z 1 Z 1 Z 1 Z 1 z 1 z 1 @ Business-Event-Kongress Imex Frankfurt 25.5.-27.5. de.imex-frankfurt.com
o o P o @ Leipziger Buchmesse Leipzig 27.5.-30.5.  www.leipziger-buchmesse.de/
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! 3 ! 3 ADC Wettbewerb: www.adc. ! 3 D&AD Awards: www.dandad. ! 3 ! 3 ! 3 ! 3 ! 3 ! 3 ! 3 ! 3 expo.com/
defwettbewerb org/ @ Die Contra Dusseldorf 9.6.-11.6.  www.die-contra.de/
4 14 | E3 4. Virtuelle Dialogmarketing- . :
Pfingstmontag Heiligabend 50 | Konferenz PLUS Online 15.6.-16.6. www.onetoone.de/webinar
24 24 24 24 24 24 24 24 24 B BPETeTom OGO MAS Qpi176.175. oo deeinr
15 4 16 44 1 59 X ) @ K5 Future Retail Conference  Berlin 22.6.-23.6. www.k5.de/k5-konferenz
1. Weihnachtsfeiertag
! 5 ! 5 ! 5 ! 5 ! 5 ! 5 ! 5 ! 5 ! 5 @ LogiMAT Stuttgart 22.6.-24.6. www.logimat-messe.de/
@D Fundraising Kongress Kassel 23.6.-25.6. www.fundraising-kongress.de/
= aiibvogég?sﬁgém:;fting: 2. Weihnachtsfeiertag (55 ) ggggmk! Connected Customer Hamburg 28.6.-29.6. www.connected-customer.de
! 6 ! 6 markéting.com; ! 6 ADC Annual Awards: www. ! 6 ! 6 Best of Swiss Web Award: ! 6 6 6 6 6
MAX-Award: www.max- adcawards.org/ www bestofswissweb.ch 2 2 2 2 €D Meet Magento DE Leipzig 28.6.-29.6. de.meet-magento.com/
award.de
O 45 € calicenter World CCW Berlin 28.6.-1.7.  www.ccw.eu/
! ’ ! ’ ! ’ ! ’ ! ’ ! 7 ! ’ ! ’ ! ’ ! ’ ! ’ @ TactixX Munchen 13.7. www.tactixx.de/
€ Gamescom Kéln 25.8.-29.8. www.gameswirtschaft.de/
n W Zukunft Kundenservice und

[ 60 | ; Online 31.8.-1.9.  www.onetoone.de/webinar/
28 28 28 28 28 28 28 28 28
(61 N1 Berlin 3.9..7.9.  b2b.ifa-berlin.com/de/IFA2021/
@ eic - European Identity & . ) www.kuppingercole.com/
Cloud Conference Mdnchen 13.9.-16.9. events/eic2021
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2 9 Spotlight Festival: www. 2 9 2 9 2 9 2 9 2 9 2 9 mercommawards.com 2 9 2 9 2 9 @ Dmexco KolIn 22.9.-23.9.  www.dmexco.de

spotlight-festival.de

D @ Mailingtage Frankfurt 23.9. www.mailingtage.de
3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 Interactive Media 3 0 3 0 3 0 @ visiON Stuttgart 5.10.-7.10. www.messe-stuttgart.de/vision/
. . . Awards IMA: www.
< Eilgét:s?é?]lggrr:n allen interactivemediaawards.com m g?:i_tca?emTTaer:;feot’jr:gtion im Online 12.10.-13.10 www.versandhausberater.de/
| 60 | - - Mittelstand webinar
WorldMediaFestival Television lnfo.s zu a.”en Veran.Staltungen Reformationstag ¢ Silvester Expertenforum Lager und Online 13.10 www.versandhausberater.de/
& Corporaltde Mgdi? Awall'ds: sowie weitere Termine auf Logistik 2022 T webinar
www.worldmediafestival.org www.ibusiness.de/termine .
www.ibusiness.de/awards @ L&Dpro Minchen 14.10. www.Ind-pro.de/
@ Frankfurter Buchmesse Frankfurt  20.10.-24.10. www.buchmesse.de/
@ Seokomm Salzburg 19.11. www.nextexperts.at
‘\ @D Deutscher Marketing Tag Berlin 30.11.-1.12.  www.marketing-tag.de/
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